МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                   ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                     СОВЕТ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                       РЕШЕНИЕ
31.10.2019 г.                                                                                                           №  82
                             Томская область Кожевниковский район с.Чилино

О внесении изменений в решение Совета Чилинского сельского поселения

от 20.09.2011 г. № 126а «Об установлении  размера  расчетной единицы,  применяемой  для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы  в Чилинском сельском поселении»

В соответствии со ст. 4 Закона Томской области от 15.03.2013 г. №35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы» и Закона Томской области « О внесении изменений в статью 2 Закона Томской области от 5 августа 2011 года  « 157-ОЗ  «О расчетной единице»
                                       Совет Чилинского сельского поселения решил:
            1. В п. 1 решения Совета Чилинского сельского поселения от 20.09.2011 г. № 126а «Об установлении  размера  расчетной единицы,  применяемой  для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности   в Чилинском сельском поселении» цифры «1164,11 » заменить цифрами «1214,17».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном Советом Чилинского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Чилинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: - http://chilino.kozhreg.ru
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения , возникшие с 1 октября 2019 г..

Глава

Чилинского сельского поселения                                                                      Г.В. Паршина

Председатель Совета                                                                                           О.И. Смелова

Чилинского сельского поселения